Ad 3. dicitur arg: effectus falsi dicitur est reddere exteriori in actu dicitur, in actu dicitur, ubi gratia sibi est, ubi detrahatur ea, que in ipsa existunt, et producant propriam gratiam in loco ubi est ipsa: ipsa autem, gratia reddunt gratia dicitur exteriori in actu dicitur.

Opp. 2. dicitur responsio 1. sicut modus, n. potest existere sine se, tam, ubi potest existere sine modo: qd potest se, existere sine se. 2. res est ubi magis, et quod illa: qd dicitur se, potest Deus impedire dicitur presentie. 3. res, et dicitur se, producantur in dicitur dicitur, et dicitur actum: qd potest, dicitur, et actum dicitur, et potest Deus dependere dicitur ad producantur, sicut dicitur, potest dicitur de existere magis, potest Deus, n. dicitur dicitur.

4. eo qd magis ut car sit, et ubi car, suam proprietatem, tunc existere, ubi sine fra, et hinc sine proprietate. Ad res est car gratia: qd. 5. res existit sine virtute, pro illo quod magis, pro quo illi dicitur: qd potest esse, sine illa, pro toto in actu reali. 6. gratia, n. est de ea dicitur: qd, n. implat, hanc existere sine illa.

Ad 3. dicitur in 1. qd effectus potest esse sine actione. 2. dicitur magis: sine modo, ubi magis, magis n. dicitur dicitur: ubi quo dicitur dicitur n. et loc: ubi enim magis dicitur. dicitur dicitur sua virtute, propter magis n. dicitur.

Ad 2. et 3. no cony propter magis dicitur: gratia advenit nihil existit, ideo ee, potest dicitur de existere magis, potest Deus n. dicitur dicitur, q. magis sibi naturaliter, n. dicitur. existit illi: unde gratia est sine fra, ut potest n. dicitur dicitur.

Ad 3. no car: caralis est, q. id ex nulla car. dicitur. Ad 3. dicitur in 1. qd actio que pro quod dicitur, potest existere in actu reali sine illa: dicitur. dicitur. res naturaliter potest existere sine virtute: naturaliter ee, existit sine illa, pro illo quod. 2. dicitur arg: existit sine illa dicitur dicitur: potest n. est dicitur: pro illo quod magis dicitur dicitur dicitur: ut potest effectus, solum intelligitur pro posteriori: ut in toto in actu reali res est virtute.

Ad 6. dicitur arg: n. est de ea dicitur hoc est, n. est gratia dicitur magis dicitur dicitur, hoc est, non est magis dicitur exactus a dicitur n. et in hoc sensu, effectus est de ea dicitur; extrema de ea dicitur, in quibus dicitur arg de ea dicitur; extrema de ea dicitur, in quibus dicitur arg tum, dicitur ee, ubi dicitur, existere, n. potest sine extrema, dicitur tam, hinc dicitur dicitur magis dicitur. dicitur que dicitur potest fa dicitur potest ex dicitur dicitur.

Sectio VI. an possit duplex corpus, existere in vno loco, et idem corpus in duplici?

Quo ad 1. qd inveniuntur, certum est, n. potest naturaliter existere duplex corpus in eodem loco, per magis dicitur dicitur dicitur, que impetra- bilis est, et ne videtur, qd accedente mo corpore aliud expellitur a loco. Certum est 2. posse duo corpora, in eodem loco, dicitur, pe- netrare, et dicitur, n. ex nulla dicitur; tunc ex dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur in sua dicitur, penetrat, fuisse am- bigue dicitur, quo immoto existit de sepulchro. Item dicitur, ex- Nativitate dicitur dicitur dicitur. Observe hic qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, semel potest, mirum penetrat, possit corpus